
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  27.11.2024  № 163-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до
розпорядження міського
голови від 28.10.2022 № 154-ОД

Враховуючи кадрові зміни, керуючись статтею 29 Закону України «Про 
житлово-комунальні послуги», статтею 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до розпорядження міського голови від 28.10.2022              
№ 154-ОД «Про утворення комісії», виклавши склад комісії в новій редакції 
згідно додатку.

2. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА. 

Міський голова    Ігор САПОЖКО


